
Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

 

 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.08.2024 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: NDREGJONI me adrese: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-12625-07-09-2024, me objekt: Rikonstruksion 

i çerdhes Nr 1 ne qytetin e Peshkopise,  Bashkia Diber 2024  me fond limit: 3.916.666 (Tre 

milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e  gjashte ) leke pa 

TVSH, afati i zbatimit te kontrates  2 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: K31329048I Emri i Subjektit: NDREGJONI Objekti i Aktivitetit: Investitor 

ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe industriale, private dhe 

shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, 

rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve germimi ne toke, ...  I cili ka 

paraqitur  oferten ekonomik me vlere 3.572.625 (Tre milion e peseqind e shtatedhjete e 

dy mije e gjashteqind e njezete e pese ) leke pa tvsh. 

2- Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes...  I cili ka 

dhene oferten ekonomike me vlere 3.811.375 (Tre milion e teteqind e njembedhjete mije 

e treqind e shtatedhjete e pese) leke pa Tvsh. 

 

 Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se NDREGJONI me  adrese: Tirane 

Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 se ka 

paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 3.572.625 (Tre milion e peseqind e shtatedhjete 

e dy mije e gjashteqind e njezete e pese ) leke pa tvsh.,Shpallet fitues per proceduren: 

Rikonstruksion i çerdhes Nr 1 ne qytetin e Peshkopise,  Bashkia Diber 2024, me nr 

procedure REF-12625-07-09-2024 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV.  KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 


